PA 8310/17
Rua Joaquim das Neves, 205, CEP 06310-030, Centro, Carapicuíba/SP – CNPJ/MF nº 44.892.693/0001-40 – Fone: 4164-5500

  Prefeitura de Carapicuíba
   Secretaria de Assuntos Jurídicos

PORTARIA Nº 1.873, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2017

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES, Prefeito do Município de Carapicuíba,

Estado de São Paulo no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Fica alterado o inciso I do artigo 1º da Portaria nº 1.054, de 24 de março de

2017, que passa a ter a seguinte redação:

"Art. 1º (...)

I - Membros Representantes do Poder Público:

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA – SASC

Titular: Rosângela Aparecida Fernandes Moles

Suplente: Gizlaine Macedo Gomes

Titular: Lygia Zamali Fernandes

Suplente: Raquel Ferreira da Silva

Titular: Josué dos Santos

Suplente: Danielly Thim Agudo Caetano

Titular: Rita de Cássia Rosa Camacho

Suplente: Delma Benedito de Lima

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Titular: Viviane Pereira da Silva

Suplente: Lilian Debora de Brito

SECRETARIA DE SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA

Titular: Fabiana de Souza Salvi

Suplente: Arlene Bolochez

Titular: Bárbara Fernanda Ordine

Suplente: Lígia Theodoro Siqueira e Silva

PA 8310/17
Rua Joaquim das Neves, 205, CEP 06310-030, Centro, Carapicuíba/SP – CNPJ/MF nº 44.892.693/0001-40 – Fone: 4164-5500

  Prefeitura de Carapicuíba
   Secretaria de Assuntos Jurídicos

SECRETARIA DA FAZENDA

Titular: Aline Cristine do Rego Fernando

Suplente: Iraildes Maria Guimarães de Alcantara

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

Titular: Nayara Costa Nogueira

Suplente: Emerson Alves de Brito"

Art. 2º Fica alterado o inciso III do artigo 1º da Portaria nº 1.054, de 24 de março de

2017, que passa a ter a seguinte redação:

"III – USUÁRIOS:

CENTRO DE CONVIVÊNCIA DO IDOSO MARIA LEITE VIEIRA

Titular: João Tadeu Fernandes Martins"

Art. 3º Os demais dispositivos da referida Portaria permanecem inalterados.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Publique, registre e cumpra-se.

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES

MARCOS NEVES

Prefeito

Registrada no livro próprio na Secretaria de Assuntos Jurídicos, nesta data, e

publicado no site do Município no endereço: www.carapicuiba.sp.gov.br.

BRUNA BORGHETTI CAMARA FERREIRA ROSA

Secretária de Assuntos Jurídicos